(Driakiew) Dryjakiew *for m y: n. sg.* dryjakiew 1478 *RostRp* s. 59, XV *ex. GlLek* 67; ~ *ac. sg.* dryjakiew 1478 *RostRp* s. 59. 71, XV *p. post. GlKórn* II 180.

Znacz enia: **1.** dryjakiew polna, polna dryjakiew *bot.* ‘*chaber driakiewnik i driakiew gołębia, Centaurea scabiosa L. et Scabiosa columbaria L.*’: Item recipe... scabiosam vlg. dryakyew polną XV *p. post. GlKórn* II 180; ~ Recipe scabiose, id est polna driakiew 1478 *RostRp* s. 71; Scabiosa, id est polna driakiew XV *ex. GlLek* 67.

2. ‘*wieloskładnikowy lek uniwersalny, w skład którego wchodziło też ziele driakwi, medicamen compositum, quod etiam ex herba Centaureae scabiosae vel Scabiosae columbariae constat*’: Contra infirmitatem dną: recipe saluiam, rutam et arvinam... et de sepe hora contunde simul et admisce de driakew secundum possilitatem et tunc in balneo vnge loca vbi sentis dolorem 1478 *RostRp* s. 59; Ad idem: bibe driakew cum ceruisia antiqua, pura, semicalida et presertim in balneo ante sudores *ib.*